
WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 84 Panneck, Laura SK Langenfeld BZ3 710 271 50 102 71 110 68 114 71 113 61

2 85 Ribbers, Anna SK Langenfeld BZ3 696 273 49 91 63 107 77 111 71 114 62

3 82 Maubach, Viola SK RWE Niederaußem BZ3 666 228 48 102 61 108 52 114 54 114 61

4 88 Safdar, Sonja SKG Rösrath BZ3 654 250 47 108 70 98 68 94 62 104 50

5 86 Hupperich, Bianca SKG Rösrath BZ3 639 238 46 100 64 97 53 99 69 105 52

6 87 Piltz, Chantal SKG Rösrath BZ3 609 219 45 99 53 88 62 102 34 101 70

7 83 Karls, Lea SKV Heiligenhaus BZ2 547 169 44 99 40 97 52 94 34 88 43

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 85 Ribbers, Anna SK Langenfeld BZ3 1442 99 746 50 696 49

2 84 Panneck, Laura SK Langenfeld BZ3 1396 99 686 49 710 50

3 86 Hupperich, Bianca SKG Rösrath BZ3 1259 94 620 48 639 46

4 87 Piltz, Chantal SKG Rösrath BZ3 1155 91 546 46 609 45

5 83 Karls, Lea SKV Heiligenhaus BZ2 1119 91 572 47 547 44

6 82 Maubach, Viola SK RWE Niederaußem BZ3 666 48 666 48

7 88 Safdar, Sonja SKG Rösrath BZ3 654 47 654 47
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WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 28

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 72 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath BZ3 764 307 50 108 79 115 89 114 71 120 68

2 57 Kunz, Yannick Aachener SKV BZ3 730 279 49 114 62 117 69 107 60 113 88

3 73 Piltz, Konstantin Klaus SKG Rösrath BZ3 726 285 48 100 61 117 63 116 76 108 85

4 75 Holzum, Yannik SKV Rees BZ1 708 273 47 113 80 112 79 109 53 101 61

5 79 Mertsch, Niklas VSK Kamp-Lintfort BZ1 702 266 46 105 66 122 69 107 71 102 60

6 63 Schröder, Fabian SK Frechen BZ3 690 258 45 98 61 120 70 102 66 112 61

7 62 Heym, Fabian SK Frechen BZ3 685 259 44 113 76 112 60 107 71 94 52

8 68 Razum, Luis Paul SK Langenfeld BZ3 650 239 43 106 41 102 61 104 67 99 70

9 77 Weitz, Marcel K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3 634 241 42 99 51 98 69 96 61 100 60

10 69 Selheim, Lennard Michael SK Langenfeld BZ3 633 222 41 97 32 112 68 99 42 103 80

11 76 Nienhuysen, Max SKV Rees BZ1 630 209 40 98 43 110 62 105 51 108 53

12 61 Heeg, Torben SK RWE Niederaußem BZ3 628 230 39 99 50 82 51 114 61 103 68

13 58 Burggräf, David KV Wülfrath BZ2 613 204 38 101 40 104 54 98 52 106 58

14 74 Brockmann, Rudi SKV Rees BZ1 603 210 37 88 41 100 52 108 60 97 57

15 78 Weitz, Pascal K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3 594 218 36 92 43 99 62 90 44 95 69

16 67 Fedoc, Kent Michael SK Langenfeld BZ3 552 190 35 105 29 76 69 98 49 83 43

17 66 Weishaar, Kevin KV Rheydt BZ2 519 158 34 86 34 96 40 86 51 93 33

18 80 Mehic, Denis VSK Kamp-Lintfort BZ1 474 146 33 80 42 69 32 81 30 98 42

19 81 Hardenacke, Julian VSK Kamp-Lintfort BZ1 470 163 32 84 38 71 41 83 32 69 52

20 70 Selheim, Patrick SK Langenfeld BZ3 421 152 31 74 34 56 43 79 33 60 42

64 Spiteri, Salvatore SK Frechen BZ3
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WKV
25

RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 28

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 72 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath BZ3 1550 775 100 786 50 764 50

2 57 Kunz, Yannick Aachener SKV BZ3 1496 748 97 766 48 730 49

3 75 Holzum, Yannik SKV Rees BZ1 1446 723 94 738 47 708 47

4 73 Piltz, Konstantin Klaus SKG Rösrath BZ3 1427 714 94 701 46 726 48

5 62 Heym, Fabian SK Frechen BZ3 1465 733 93 780 49 685 44

6 79 Mertsch, Niklas VSK Kamp-Lintfort BZ1 1353 677 86 651 40 702 46

7 68 Razum, Luis Paul SK Langenfeld BZ3 1307 654 85 657 42 650 43

8 77 Weitz, Marcel K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3 1299 650 85 665 43 634 42

9 63 Schröder, Fabian SK Frechen BZ3 1315 658 83 625 38 690 45

10 58 Burggräf, David KV Wülfrath BZ2 1282 641 82 669 44 613 38

11 78 Weitz, Pascal K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3 1289 645 81 695 45 594 36

12 61 Heeg, Torben SK RWE Niederaußem BZ3 1272 636 78 644 39 628 39

13 74 Brockmann, Rudi SKV Rees BZ1 1255 628 78 652 41 603 37

14 76 Nienhuysen, Max SKV Rees BZ1 1249 625 77 619 37 630 40

15 69 Selheim, Lennard Michael SK Langenfeld BZ3 1238 619 77 605 36 633 41

16 67 Fedoc, Kent Michael SK Langenfeld BZ3 1104 552 69 552 34 552 35

17 66 Weishaar, Kevin KV Rheydt BZ2 947 474 64 428 30 519 34

18 80 Mehic, Denis VSK Kamp-Lintfort BZ1 904 452 64 430 31 474 33

19 70 Selheim, Patrick SK Langenfeld BZ3 880 440 64 459 33 421 31

20 81 Hardenacke, Julian VSK Kamp-Lintfort BZ1 886 443 61 416 29 470 32

21 64 Spiteri, Salvatore SK Frechen BZ3 584 584 35 584 35

22 65 Goldbrich, Leon SKG Junkersdorf BZ3 446 446 32 446 32
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WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 88 Sonnenberg, Sven KV Wülfrath BZ2 557 275 50 63 61 76 75 70 62 73 77

89 Bätzgen, Marc KV Wülfrath BZ2

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 88 Sonnenberg, Sven KV Wülfrath BZ2 1221 611 99 664 49 557 50

2 89 Bätzgen, Marc KV Wülfrath BZ2 722 722 50 722 50
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